Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ
08.08.2019							                                 № 44Б
г. Волгодонск

О внесении изменения в  приложение
к приказу Финансового управления
города Волгодонска от 21.07.2014 № 38Б

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Внести изменение в приложение к приказу Финансового управления города Волгодонска от 21.07.2014 №38Б «Об утверждении Положения о порядке санкционирования оплаты денежных обязательств главных распорядителей, получателей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета» изложив пункт 2.7 приложения 2  к  Положению о порядке санкционирования оплаты денежных обязательств главных распорядителей, получателей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, в следующей редакции:
 «2.7. Для подтверждения оплаты денежных обязательств по оплате расходов, связанных с предоставлением муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ), в том числе за счет межбюджетных трансфертов областного бюджета, переданных на осуществление государственных полномочий:
соглашение о предоставлении субсидии;
реестр выплат субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) согласно приложению 4 к настоящему перечню;
реестр выплат субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) на проведение мероприятий согласно календарному плану официальных физкультурных и спортивных мероприятий согласно приложению 4.1 к настоящему перечню;
реестр выплат субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) на проведение мероприятий в соответствии с комплексным планом мероприятий в сфере культуры согласно приложению 4.2 к настоящему перечню.».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового
управления города Волгодонска     			                     	М.А. Вялых

Проект приказа подготовлен
отделом санкционирования
Начальник отдела санкционирования